
 

   R.020.29.2021 

Zarządzenie nr 29/2021 
z dnia 28 maja 2021 r.  

  

w sprawie wprowadzenia zasad sporządzania i wydawania duplikatów dyplomów 

ukończenia studiów oraz suplementu do dyplomu wydawanych absolwentom  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

  
  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 478) i art. 5 ust. 3 i art. 43 Ustawy z dnia 22 listopada 2018 roku 

o dokumentach publicznych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1517 ze zm.), w związku z § 23 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

studiów (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 661), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam zasady sporządzania i wydawania duplikatów dyplomów ukończenia studiów 

oraz suplementu do dyplomu wydawanych absolwentom Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, które  określa załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

    prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

[ Wpisz cytat z    

  

  
  

  

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA       

i m. Angelusa Silesiusa   w   Wałbrzychu   

  

REKTOR   


